DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PELO
PIBID/PEDAGOGIA: ALGUMAS REFLEXÕES FORMATIVAS EM UM CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL(CMEI), TERESINA-PI. de autoria de KESSYA ISIS
DE OLIVEIRA COSTA, LYA RAQUEL RAMOS BARRETO, MARY GRACY E SILVA LIMA,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77105

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77105